МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73

ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА

Сормовская ул., д. 114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: schoo!73 «кubannct.ru

ПРИКАЗ

01 сентября 2022 г. №58

Об утверждении
Программы развития МАОУ СОШ № 73 на 2022 - 2027 гг.

С целью определения пути и основного развития школы и с учетом

потенциала саморазвития МАОУ СОШ № 73 на основании решения

педагогического совета МАОУ СОШ №73 (протокол №1 от 30.08.2022)

приказываю:

1. Утвердить Программу развития МАОУ СОШ № 73 на 2022 - 2027 годы.

2. Приступить к реализации Программы развития МАОУ СОШ № 73 с

01.09.2022 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.В.Челяпов

		2022-09-12T14:24:24+0300
	МАОУ СОШ № 73 директор  Челяпов Е.В.
	Я являюсь автором этого документа